
 

ZARZĄDZENIE NR 107/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących niezabudowane działki: nr 13/6, nr 14/5, nr 13/11,  

nr 13/12, nr 13/13, nr 14/8, nr 14/10, nr 14/11 położone w jednostce  

ewidencyjnej: Świecie, obrębie ewidencyjnym: Sulnowo na terenie Strefy Rozwoju 

Gospodarczego Vistula Park II 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołać przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących niezabudowane działki: nr 13/6, nr 14/5, nr 13/11, nr 13/12, nr 13/13,  

nr 14/8, nr 14/10, nr 14/11 położone w jednostce ewidencyjnej: Świecie, obrębie 

ewidencyjnym: Sulnowo na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park II, 

wyznaczony na dzień 25.09.2024 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

§ 2. Informacja o odwołaniu przetargu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia i zostanie opublikowana na tablicy ogłoszeń Gminy Świecie, na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Świeciu oraz w prasie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3528858


 

Załącznik do Zarządzenia nr 107/24 

Burmistrza Świecia z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

Odwołanie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących niezabudowane działki: nr 13/6, nr 14/5, nr 13/11, nr 13/12, nr 13/13,  

nr 14/8, nr 14/10, nr 14/11 położone w jednostce ewidencyjnej: Świecie, obrębie 

ewidencyjnym: Sulnowo na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park II 

Burmistrz Świecia 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) odwołuje przetarg ustny nieograniczony  

na sprzedaż nieruchomości stanowiących niezabudowane działki: nr 13/6, nr 14/5, nr 13/11,  

nr 13/12, nr 13/13, nr 14/8, nr 14/10, nr 14/11 położone w jednostce ewidencyjnej: Świecie, 

obrębie ewidencyjnym: Sulnowo na terenie Strefy Rozwoju Gospodarczego Vistula Park II, 

wyznaczony na dzień 25.09.2024 r. o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

Przyczyną odwołania przetargu jest brak dostępu do drogi publicznej działek: nr 13/12,  

nr 13/13, nr 14/8, nr 14/10, nr 14/11. 


